
 
 

UCHWAŁA NR  824/LXXIX/2024 
RADY GMINY W KOSZĘCINIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 797/LXXVII/2024 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. .Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

9. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

11. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2646



Załącznik Nr 1 

do Uchwały  

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszęcin w 2024 roku 

  
  

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 

 Bieżące  

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

222 000,00 

600 Transport i łączność 744 100,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

744 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 32 000,00 

  

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

125 000,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki za nieterminowe regulowanie 
należności czynszowych 

500,00 

 Wpływy z różnych dochodów-bezumowne korzystanie z nieruchomości 6 300,00 

710 Działalność usługowa 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

400,00 

750 Administracja publiczna 126 159,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2646



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

108 859,00 

 
Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie należne płatnikowi 
ZUS,US. 

100,00 

 Wpływy z różnych opłat-opłata akceptanta-płatność terminalem 13 200,00 

 Wpływy z różnych dochodów-wynagrodzenie płatnika ZUS,US 4 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 436,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 436,00 

 
 

752 Obrona narodowa 1 719,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 719,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 632 351,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

25 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 892 100,00 

 Wpływy z podatku rolnego 12 000,00 

 Wpływy z podatku leśnego 244 000,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 033 450,00 

 Wpływy z podatku rolnego 565 000,00 

 
 

 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2646



 Wpływy z podatku od środków transportowych 246 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 

 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

90 000,00 

 Wpływy z opłaty skarbowej 93 500,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 366 500,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

 
Wpływy z różnych opłat-opłaty USC za akt ślubu,za formularz 
wielojęzyczny 

1 500,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki za zajęcie pasa drogowego 400,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 890 554,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 283 347,00 

758 Różne rozliczenia 27 898 550,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 289 846,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 608 704,00 

801 Oświata i wychowanie 1 126 350,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Wpływy z różnych opłat-dochody za wydawanie duplikatu legitymacji 
szkolnej 

550,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

21 000,00 

 
Wpływy z różnych dochodów-dochody za refakturowanie mediów, 
wynagrodzenie dla płatnika ZUS,US 

1 800,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44 000,00 

 
Wpływy z usług-zwrot kosztów dotacji na uczniów będących 
mieszkańcami innej gminy 

153 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów-refaktury za media 16 000,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2646



 
Wpływy z usług-odpłatność za korzystanie z wyżywienia w stołówkach 
szkolnych 

500 000,00 

851 Ochrona zdrowia 292,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

292,00 

852 Pomoc społeczna 484 111,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Wpływy z usług-odpłatność za pobyt w DPS 18 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 431,00 

 
 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 089,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

219 974,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

130 094,00 

 Wpływy z usług 15 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 720,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 591,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855 Rodzina 5 582 708,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki od nienależnie pobranych 
świadczeń wychowawczych 

3 000,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń wychowawczych 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2646



 
Wpływy z pozostałych odsetek- odsetki od nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych 

8 000,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwrot nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych 

20 000,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 463 497,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

749,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 462,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 755 498,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

102 584,00 

 Wpływy z usług-opłata  za zbiorowe odprowadzanie ścieków 2 200 000,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek-odsetki za nieterminowe wpłaty za  
zbiorowe odprowadzanie ścieków 

4 400,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych-zwroty z lat ubiegłych 
opłaty za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

155 500,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 226 014,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00 

 
 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

102 584,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

53 000,00 

 Wpływy z różnych opłat-opłaty stałe za usługi wodne,środki FOŚ 8 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 Wpływy z różnych dochodów-refaktury za media 7 800,00 

Bieżące razem: 63 748 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2646



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

102 584,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 498 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 498 000,00 

600 Transport i łączność 3 714 421,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

864 421,25 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

800,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

25 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 815 903,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 442 000,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 442 000,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 373 903,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 369,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 275 369,80 

926 Kultura fizyczna 630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2646



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

630 000,00 

Majątkowe razem: 12 959 494,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 442 000,00 

Ogółem                                                             76 707 768,05 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 544 584,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2646



Załącznik Nr 2 

do Uchwały 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

   Wydatki  

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

900 

90019 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

 Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

Razem 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2646



Załącznik Nr 3 

do Uchwały  

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Koszęcin w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 232 014,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 232 014,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 226 014,00 

Razem 4 226 014,00 

Wydatki 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Wartość 

900 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 344 672,96 

 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 344 672,96 

 Wydatki bieżące, z tego: 4 344 672,96 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 344 672,96 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208 000,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 136 672,96 

Razem 4 344 672,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2646



Załącznik Nr 4 

do Uchwały 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koszęcin w 

2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 456 500,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 456 500,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 366 500,00 

Razem 456 500,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

851  Ochrona zdrowia 456 500,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 24 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 24 000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 432 500,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 432 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące 139 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 288 500,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 326,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 174,00 

Razem 456 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2646



Załącznik Nr 5 

do Uchwały 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Gminy Koszęcin związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

750 

Administracja publiczna 108 859,00 

Urzędy wojewódzkie 108 859,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
108 859,00 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 436,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 436,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 436,00 

752 

Obrona narodowa 1 719,00 

Pozostałe wydatki obronne 300,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 

Kwalifikacja wojskowa 1 419,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 419,00 

851 

Ochrona zdrowia 292,00 

Pozostała działalność 292,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
292,00 

852 

Pomoc społeczna 17 132,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 720,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
12 720,00 

Pozostała działalność 4 412,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855 

Rodzina 5 546 708,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 463 497,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
5 463 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2646



Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

Karta Dużej Rodziny 749,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
749,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 82 462,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
82 462,00 

Razem 5 677 146,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

750 

75011 

Administracja publiczna 108 859,00 

 Urzędy wojewódzkie 108 859,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 108 859,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 108 859,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 509,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00 

751 

75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 436,00 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 436,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 2 436,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 436,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 436,00 

752 

75212 

Obrona narodowa 1 719,00 

 Pozostałe wydatki obronne 300,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 300,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 300,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

 

75224 

Kwalifikacja wojskowa 1 419,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 1 419,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 419,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 419,00 

851 

85195 

Ochrona zdrowia 292,00 

 Pozostała działalność 292,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 292,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 292,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,00 

852 

85228 

Pomoc społeczna 17 132,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 720,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 12 720,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 720,00 

 85295 Pozostała działalność 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2646



Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

 Wydatki bieżące, z tego: 4 412,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 412,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 412,00 

855 

85502 

Rodzina 5 546 708,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 463 497,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 5 463 497,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 099 592,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 363 905,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 348 545,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 360,00 

 

85503 

Karta Dużej Rodziny 749,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 749,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 749,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 749,00 

 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 82 462,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 82 462,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 82 462,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 462,00 

Razem 5 677 146,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2646



Załącznik Nr 6 

do Uchwały 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków Gminy Koszęcin związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

710 

Działalność usługowa 400,00 

Cmentarze 400,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 400,00 

Razem 400,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

710 

71035 

Działalność usługowa 400,00 

 Cmentarze 400,00 

 Wydatki bieżące, z tego: 400,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 400,00 

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00 

Razem 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2646



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

010 

Rolnictwo i łowiectwo 2 498 000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 498 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 498 000,00 

600 

Transport i łączność 2 850 000,00 

Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 

900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 373 903,00 

Pozostała działalność 2 373 903,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 373 903,00 

926 

Kultura fizyczna 630 000,00 

Obiekty sportowe 630 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 630 000,00 

Razem 8 351 903,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

010 

01043 

Rolnictwo i łowiectwo 2 498 000,00 

 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 498 000,00 

 Wydatki majątkowe, z tego: 2 498 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 498 000,00 

600 

60016 

Transport i łączność 2 850 000,00 

 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 

 Wydatki majątkowe, z tego: 2 850 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 850 000,00 

900 

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 373 903,00 

 Pozostała działalność 2 373 903,00 

 Wydatki majątkowe, z tego: 2 373 903,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 373 903,00 

926 

92601 

Kultura fizyczna 630 000,00 

 Obiekty sportowe 630 000,00 

 Wydatki majątkowe, z tego: 630 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwesty 630 000,00 

Razem 8 351 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2646



Załącznik Nr 8 

do Uchwały 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków szczególnych otrzymanych z funduszu 

przeciwdziałania Covid-19 Gminy Koszęcin w 2024 roku 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Wartość 

921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 369,80 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 275 369,80 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 275 369,80 

Razem 2 275 369,80 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

921 

92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 369,80 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 275 369,80 

 Wydatki majątkowe, z tego; 2 275 369,80 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 275 369,80 

Razem 2 275 369,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2646



Załącznik Nr 9 

do Uchwały  

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 
 

                                        

 

  Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 

    

  Sołectwo Planowane wydatki 

Dział Rozdział 

 

zadania, przedsięwzięcia  

  

OGÓŁEM 344 344,67 
  

Sołectwo Brusiek 17 588,46 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 588,46 

 

 

92195 

 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

Wydatki majątkowe,z tego: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

17 588,46 

1 588,46 

1 588,46 

1 588,46 

16 000,00 

16 000,00 

  Sołectwo Cieszowa 28 235,84 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 235,84 

 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

28 235,84 

28 235,84 

28 235,84 

28 235,84 

  Sołectwo Rusinowice 60 441,46 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 441,46 

 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

60 441,46 

60 441,46 

60 441,46 

60 441,46 

  Sołectwo Koszęcin 60 441,46 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441,46 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

441,46 

441,46 

441,46 

441,46 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

926  Kultura fizyczna 55 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

55 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2646



-wydatki związane z ich działalnością statutową 

Wydatki majątkowe,z tego: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

  Sołectwo Piłka 19 945,68 

926  Kultura fizyczna 19 945,68 

 92695 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

19 945,68 

19 945,68 

19 945,68 

19 945,68 

  Sołectwo Sadów 60 441,46 

926  Kultura fizyczna 60 441,46 

 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe,z tego: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

60 441,46 

60 441,46 

60 441,46 

  Sołectwo Strzebiń 60 441,46 

926  Kultura fizyczna 60 441,46 

 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe,z tego: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

60 441,46 

60 441,46 

60 441,46 

  Sołectwo Wierzbie 36 808,85 

926  Kultura fizyczna 36 808,85 

 92695 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące,z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych,z tego: 

-wydatki związane z ich działalnością statutową 

Wydatki majątkowe,z tego: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

36 808,85 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

16 808,85 

16 808,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2646



1 
 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały  

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 

Plan finansowy na rok 2024 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

 - Usługi asenizacyjne (Dział 900)  

 

I  Stan środków na początek roku  0,00 

II Rozdział  Przychody ogółem  222 000,00 

90095 § 0830   Wpływ z usług 111 160,00 

90095 § 2650   Dotacja przedmiotowa   110 840,00 

 Razem I + II                                  222 000,00 

 

III Rozdział  Koszty ogółem:  222 000,00 

90095 § 4010   Wynagrodzenie osobowe 65 000,00     

90095 § 4040   Wynagrodzenie roczne       5 000,00            

90095 § 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00      

90095 § 4120   Składki na fundusz pracy 3 000,00         

90095 § 4170   Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00      

90095 § 4210   Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00    

90095 § 4270   Zakup usług remontowych 20 000,00 

90095 § 4300   Zakup usług pozostałych 6 000,00     

90095 § 4360   Zakup usług telekomunikacyjnych 0,00 

90095 § 4410   Podróże służbowe 500,00        

90095 § 4430   Różne opłaty i składki 3 500,00       

90095 § 4440   Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjaln 3 000,00 

90095 § 4700   Szkol. pracownicze 0,00 

90095 § 6070   Wydatki inwestycyjne 0,00 

90095 § 6080   Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 

IV Stan środków na koniec 2023 roku  0,00 

 Suma bilansowa III  + IV   222 000,00 

 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2646


	UCHWAŁA NR  824/LXXIX/2024 RADY GMINY W KOSZĘCINIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-04-03T06:56:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




